خودش را وقف کلام خدا کرد. المدانی در اجرای مراسم مهم مناجات در ماه ذی‌الحجه ۱۴۲۳ هجری قمری منطبق با ۲۰۰۳/۳ میلادی در مسجد الهادی صعده نقش بسزایی ایفا کرد؛ جایی که این عصر در نتیجه انقلاب، شاهد گسترش گسترده این شعار بود. فعالیت‌های تبلیغی و قرآنی در مسجد الهادی صعده مقارن با روزهای حمله آمریکا به کشور عراق بود و استفاده مبلغان از نمادهای قرآنی برای ذکر مظلومیت ملت عراق و ظلم

او و دوستانش چندین مرتبه موفق به تجمع و تبلیغ در مسجد جامع صنعاً شدند و در این میان چندین مرتبه از سوی نیروهای امنیتی دولت یمن مورد حمله و تعقیب قرار گرفتند که با وجود اینکه بارها از نواحی مختلف زخمی شد، اما موفق به دستگیری او نشدند و راهش را با انرژی ادامه می‌داد.

### ◀ دستگیری و حبس

در ماه جمادی‌الثانی سال ۱۴۲۴ هجری قمری، منطبق با ۲۰۰۳/۸ میلادی، در امتحانات نهایی سال چهارم در دانشکده شرع و حقوق، باوجود امتحانات، علاقه‌مند به تدریس در مدرسه بزرگسالان بود. در یکی از همین جلسات تدریس و در یکی از مساجد بود که حین شعار دادن و تدریس مطالب مرتبط با مبارزه، نیروهای امنیتی کلاس درس او را به هم ریختند و او را با خود بردند.